Et ut predicta maiori gaudeant firmitate, iuramus per dominum Deum et eius sancta quatuor 
Evangelia, manibus nostris corporaliter tacta, predictam donationem et omnia et singula in ea contenta 
tenere et inviolabiliter observare et observari facere per quoscumque, et in aliquo non contrafacere ve! 
venire aut permitere aliquo iure, causa, ve! etiam ratione. 

In cuius rei testimonium, presentem cartam nostram fieri iussimus nostre magestatis sigillo inpendenti 
munita. 

Datum Cesarauguste octava decima die febroarii anno a Nativitate Domini M° CCCº sexagesimo, 
regnique nostri vicesimo quinto. Rex Petrus. 

[fol. 18r.] Sig+num Petri Dei gratia regís Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, 
comitisque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie, qui hec concedimus et iuramus. 

Testes sunt: reverendus Johannes archiepiscopus Callaritanensis, nobilis Bernardus de Capraria, 
miles; Petrus dominus de Exerica; Petrus de Luna, Petrus Ferdinandi de Ixar, domicelli. 

Sig+num Guillermi de Pulcroviano, scriptoris dicti domini Regis et regia auctoritate notarii publici 
per totam terram et domnationem suam, qui de mandato eiusdem hec scribi fecit et clausit, cum litteris 
rasis et emendatis in linea XVª, ubi dicitur «offitium tenebant teneri» , et in linea XVª ubi scribitur 
<<presentí carta». 

Sig+num mei Jacobi de Curtibus, auctoritate regis notarii publici per totam terram et dominationem 
illustrissimi domini regís Aragonum, qui hic pro teste me subscribo. 

Sig+num mei Salvatoris de Podio, de scribania domini Re gis, eiusque auctoritate notarii publici per 
totam terram et dominationem suam hic testis. 

Sig+num venerabilis Nicholay de Valldaura, justicie civitatis Valentie in civilibus, qui precontento 
originali instrumento huic translato auctoritatem suam prestitit et decretum. 

Sig+num Antonii Dez Prats, auctoritate illustrissimi domini re gis Aragonum, et per totam ditionem 
eiusdem notarii publici, qui loco discreti J acobi Perera sui connotarii et scribe curie civilis predicte 
civitatis , in hoc translato auctoritatem dicti venerabilis justicie eius iussu apposuit et scripsit. 

Sig+num mei Andree Febroarii, de scribania illustrissimi domini regis Aragonum, eiusque auctoritate 
per totam terram et dominationem suam notarii publici , qui hoc translatum a suo originali fideliter 
sumptum, et cum eodem de verbo ad verbum fideliter comprobatum scribi feci, in civitate Valentie, die 
ultima madii anno a Nativitate Domini millesimo trecentesimo nonagesimo quarto. 

Presentibus testibus supradictis , et clausi cum rasis et emendatis in XXIIIª linea, <<quinto>> . 
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12 
[fol. 18v.] Hoc est translatum bene et fideliter facturo Valentie, vicesima die mensis madii , anno a 

Nativitate Domini Mº CCCº XCº quarto, sumptum a registris si ve libris litium curie baiulie generalis regni 
Valentie, a quadam carta regia inibi registrata, cuius tenor dinoscitur esse talis: 

Nos Petrus, Dei gratia rex Aragonum , Valentie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comesque 
Barchinone, Rossilionis et Ceritanie. 

Attendentes nos dudum, cum carta nostra sigillo pendenti munita, dedisse et concessisse vobis re
verendo in Christo patri Luppo, divina providentia archiepicopo Cerasaugustanensis et vestris et quibus 
volueritis, ad imperpetuum, quod a transeuntibus cum eorum ganatis per terminas castri ves tri del Poyo 
in regno Valentie situati, possetis recipere, colligere et levare borregagium et carneragium, ac ius pro 
eodem dari et colligi assuetum, quodquidem castrum vobis non ut archiepiscopus sed tanquam Luppo 
de Luna et ves tris, cum alia carta nostra, donatione pura et irrevocabili intervivos dedimus, prout in ipsis 
cartis nos tris latius et expressum. Et ulterius, propter ves tri exigentiam meritorum, cum alia carta nostre 
magestatis sigillo munita, datum Cesarauguste XVIIIª die febroarii anno proxime lapso, ex causis in ea 
contentis ampliasse donationem predictam, ac dedisse et concessisse vobis , non ut archiepiscopo, sed ut 
Lupo de Luna et contemplatione vestre persone et vestris, donatione pura et irrevocabili intervivos, per
petuo carneragium et borregagium exigendum, levandum et recipiendum per vos et vestros , et quos 
velletis nedum ex ganatis grossis et minutis , ac pecoribus et aliis animalibus descendentibus de regno 
Aragonum ve! alium de transitum facientibus per terminas dicti castri del Poyo, sed etiam ab aliis 
omnibus ganatis et peccoribus et animalibus que transitum facerent, causa exivernandi ve! alias in r~gno 
ve! ad regnum Valentie per terrninos sive passus de Andilla, Bexix, de [fol. 19r.] Vistabella, de Barrachis 
jacensis, ad alios terrninos et passus quoscumque, per quos possunt aut solitum est dicta ganata Aragonum 
ve! aliunde.ad dictum regnum Valentie dicta de causa, ve! alia pertransire. Et etiam dedisse et concessisse 
vobis et ves tris, ut supra, offitium procurationis cabanna cum seu ganatorum regni Aragonum, in dictum 
regnum Valentie, pro exivernando ve! alias intrantium, necnon a dicto regno Valentie in dictum regnum 
Aragonum redeuntium.